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Peterpost 
po polsku 

 
 
 

JC pisze: W ten weekend przypada trzecia tzw. “Zwykła Niedziela”. Potrafię zrozumieć powód, 
dla którego, nasi liturgiści postanowili nazwać “zielone” niedziele roku “Zwykłymi Niedzielami”, 
ale jednak uważam to za pewne nieporozumienie. Jak może jakikolwiek czas być czasem 
“zwykłym” kiedy jest on darem Bożym? 

Czytania przeznaczone na dzisiejszą niedzielę opisują dwie niesamowite zadania jakie Pan 
Bóg nam zadał. Pierwsze z nich opisuje św. Paweł : “Kościół jednym nadprzyrodzonym Ciałem 
Chrystusa: liczne członki, jedno ciało”. Nie ma nic “zwykłego” w byciu członkami ciała 
Chrystusowego. 

Tak historia, jak i nasze własne doświadczenia, mówią nam o tym jak bardzo trudno jest nam 
żyć razem w jednym ciele. Uzupełniająca się nawzajem harmonia, poczucie pilności w 
misyjnym działaniu to oznaki tego ciała Chrystusowego, jakże rzadko obecne w naszym życiu. 

 W ewangelii, Pan Jezus opisuje to niesłychanie ważne zadanie jakie Jemu dał Bóg Ojciec.       
“Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił i posłał mnie, abym ubogim niósł 
dorą nowinę, więżniom głosił wolność, a niewidomym przejrzenie; abym uciśnionych odsyłał 
wolnymi, abym obwoływał rok Łaski Pana.” To nie jest “zwykłe” zadanie. Jest to także zadanie, 
które odziedziczyliśmy, zadanie, którego musimy podejmować się każdego dnia, zadanie, które 
z każdego dnia robi dzień “specjalnym”. 

 

 

Dzisiaj:  Katedra w Winchester, dzisiaj godz. 18.30 -  były arcybiskup Canterbury, Dr. George 
Carey, - temat “ Daj świadectwo poprzez dzielenie się swoimi doświadczeniami” w ramach 
modlitw o pojednanie chrześcijan. 

Biuro parafialne przeniesione zostało na Jewry Street pod numer 29 (przy kościele St.Peters). 
Tam należy załatwiać wszystkie sprawy kościelne lub szukać parafialnych informacji.  

Dzieci które chciałyby dostąpić sakramentu bierzmowania powinny skontaktować się pisemnie 
z Peterhouse podając swoje dane (nazwisko, adres, telefon oraz adres emailowy) Program 
przygotowawczy rozpocznie się w lutym. 

Niedziela 7-my luty w Alresford – sprzedaż ciast w domu parafialnym. Liz Edworthy zajmie się 
organizacją. Wszelkie wypieki słodkie, wytrawne, dżemy itp. mile widziane. 

Pytanie tygodnia: 

Dzieci: Jezus jest obecny w każdym z nas. Opowiedz o momencie w którym wiedziałeś że Pan 
Jezus jest z Tobą. 

 Młodzież: Określ okazję czy sytuację w której byłeś świadomy obecności Jezusa w twoim 
życiu. W jakich miejscach, czy sytuacjach chciałbyś żeby Jezus był obecny? 
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Dorośli: Jezus przyszedł by dać dobrą nowinę biednym i uwolnić zniewolonych. W jaki sposób 
ta misja Chrystusowa ciebie osobiście dotknęła?  

 
 
SPRAWY POLSKIE 

Osoby potrzebujące pomocy powinny kontaktować się z Ewą Slinn 

tel. 01962 868941 
 
Rodzice dzieci, które mają osiem lub więcej lat, które chciałyby przystąpić do Pierwszej Komunii w 
przyszłym roku, powinni wypełnić druczek w angielskim wydaniu Peterpost i oddać go w plebanii. 

Wydanie polskie (i oczywiście angielskie) Peterpost można znależć na stronach internetowych 
parafii. stpeterswinchester@btopenworld.com 

Click on www.euwelcome.org for more details about EU Welcome 

 

Powyższy adres internetowy zawiera informacje o różnych imprezach które odbywają się w Southampton dla 

Polaków. Można tam również znależć informacje o pracy, bankach itd. Zwykle zapewniają tłumaczy jęz. 

polskiego.  
 
 
 

 

 

 

Zespół księży: kontakt poprzez 
Peterhouse, St Peter Street,  
Winchester, SO23 8BW - 01962 
852804 
Canon Paul Townsend  (proboszcz) 
Fr Vincent Convery   (kapelan w szpitalu i w 
więzieniu)                    
Diakon Nick Reynolds  (Alresford) - 01962 
772393               Catherine Christmas 
(Pastoral Facilitator) - 01962 852804        

Peterhouse:      

Phone: 01962 852804  e-mail: 
stpeterswinchester@btopenworld.com  Fax: 
01962 843691  Website: 
www.peternet.org.uk 
Sisters: St. Peter’s Convent  -  Phone:   
01962 854040                  Pastoral Area 
Office:   Phone:   01962 852804  
St Peter’s Catholic Primary School: Oliver’s 
Battery Road North, Winchester, SO22 4JB  
Phone:   01962 852820 

 

 

 


